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Scr Results Summary for Round 19 on 15 Nov 16 19:30 .
Team G1 G2 G3 Tot Pts TeamG1 G2 G3 TotPts
Die vier ? 693 740 669 2102 7 Joker Score714 711 714 213913 
Dream Team 663 740 737 2140 10 3 and a half Men797 716 700 221310 
Top Spin 632 599 669 1900 15 Pinbreaker589 550 567 17065 
Split Happens 658 650 665 1973 7 Holzfäller724 781 754 225913 
League Average Game 164.81 Round 19 Average Game 171.17

Final Scratch Standings. - 15 Nov 16
Pos Name Spiele Pins bestes Spiel beste Serie Schnitt Pkt./gew. Pkt./verl.

1 Dream Team 57 41034 814 2345 180 266½ 113½
2 Holzfäller 57 40854 875 2336 179 234 146 
3 3 and a half Men 42 30610 876 2331 182 212 68 
4 Joker Score 57 38375 858 2389 168 210 170 
5 Top Spin 57 37234 787 2288 163 203 177 
6 Die vier ? 57 36421 740 2102 160 159 221 
7 Pinbreaker 57 33997 719 2049 149 101 279 
8 Split Happens 42 22152 665 1973 132 34½ 245½

Meister 2016 Dream Team    Gratulation!

Beste Spiele und Serien der Teams
High Team Game  Scr High Team Series  Scr 

 876  3 and a half Men 2389  Joker Score
 875  Holzfäller 2345  Dream Team
 858  Joker Score 2336  Holzfäller

Beste 3er Serien des Spieltages
Rnd 19 Hi Series  Scr  (F) Rnd 19 Hi Series  Scr  (M)

596 Gieseler Silvia 710 Deist Wolfgang
564 Fischer Bettina 670 Korthals Marco
507 Bader Bine 599 Eichhorst Gregor

Beste Einzelspiele des Spieltages
Rnd 19 Hi Game  Scr  (F) Rnd 19 Hi Game  Scr  (M)

234 Gieseler Silvia 243 Deist Wolfgang
205 Fischer Bettina 237 Stümpel Walter
199 Bader Bine 236 Korthals Marco
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Beste Einzelspiele der Saison / Top Ten
High Game  (F) High Game  (M)

262  Bader Bine 279  Korthals Marco
238  Fischer Bettina 279  Deist Wolfgang
234  Gieseler Silvia 268  Lüddecke Michael
223  Schmitt Silke 256  Stümpel Walter
207  Dürkes Daniela 255  Eichhorst Gregor
204  Pfingsttag Insa 248  Gembus Frank
200  Eichhorst Renate 247  Samoray Peter
178  Mehring Susanne 245  Fischer Andreas
173  Schlott Ruth 243  Muck Martin
133  Riemer Andrea 242  Grube Karsten

Beste 3er Serien der Saison / Top Ten

High Series  (F) High Series  (M)

665  Bader Bine 728  Korthals Marco
640  Fischer Bettina 710  Deist Wolfgang
596  Gieseler Silvia 669  Muck Martin
554  Dürkes Daniela 664  Stümpel Walter
549  Schmitt Silke 648  Grube Karsten
520  Pfingsttag Insa 643  Gembus Frank
497  Eichhorst Renate 634  Eichhorst Gregor
483  Schlott Ruth 632  Hoppmann Stefan
480  Mehring Susanne 630  Schulz Mario
331  Riemer Andrea 628  Fischer Andreas

Tabelle Damen

Pos Name Spiele Pins Schnitt beste 3er Seriebestes Einze l Letzte 3er Serie

1 Bader Bine 57 10250 179.8 665 262 161 147 199  507
2 Fischer Bettina 33 5890 178.4 640 238 205 184 175  564
3 Gieseler Silvia 48 7912 164.8 596 234 187 234 175  596
4 Dürkes Daniela 30 4889 162.9 554 207
5 Schmitt Silke 48 7170 149.3 549 223 142 178 145  465
6 Pfingsttag Insa 51 7612 149.2 520 204 106 123 155  384
7 Schlott Ruth 54 7649 141.6 483 173 145 165 143  453
8 Eichhorst Renate 42 5920 140.9 497 200 115 122 144  381
9 Mehring Susanne 30 4215 140.5 480 178

10 Riemer Andrea 9 965 107.2 331 133
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Tabelle Herren

Pos Name Spiele Pins Schnitt beste 3er Seriebestes Einze l Letzte 3er Serie

1 Korthals Marco 53 11561 218.1 728 279 217 217 236  670
2 Stümpel Walter 54 10795 199.9 664 256 168 237 170  575
3 Deist Wolfgang 43 8523 198.2 710 279 225 242 243  710
4 Gembus Frank 39 7556 193.7 643 248 192 177 206  575
5 Eichhorst Gregor 45 8648 192.1 634 255 197 203 199  599
6 Köhlitz Ralf 3 568 189.3 568 223
7 Fischer Andreas 42 7838 186.6 628 245 214 190 181  585
8 Muck Martin 24 4467 186.1 669 243 158 145 180  483
9 Schreyer Sascha 45 8258 183.5 623 239 183 178 224  585

10 Schulz Mario 36 6563 182.3 630 233 186 165 138  489
11 Peter Erich 36 6539 181.6 604 226 173 191 192  556
12 Münkel Basti 18 3219 178.8 603 223
13 Grube Karsten 54 9532 176.5 648 242 181 143 177  501
14 Bielz Kai 44 7698 174.9 583 216 199 188 179  566
15 Hoppmann Stefan 57 9841 172.6 632 224 142 185 191  518
16 Kretschmer Michael 35 5969 170.5 605 214
17 Köhlitz Jean 12 2015 167.9 557 213
18 Wehrhahn Christoph 54 8989 166.4 607 220 189 214 164  5 67
19 Samoray Peter 30 4957 165.2 604 247 165 210 169  544
20 Korcz Detlev 18 2971 165.0 555 203
21 Lüddecke Michael 51 8361 163.9 585 268 178 145 152  475
22 Jauken Ahrend 51 8348 163.6 581 214 184 177 178  539
23 Bader Charly 57 9308 163.2 621 236 166 169 190  525
24 Klitzing Martin 30 4835 161.1 561 211 162 164 195  521
25 Kronemann Andreas 51 8022 157.2 540 213 198 181 161  54 0
26 Schulz Olaf 3 460 153.3 460 164
27 Päplow Helmut 51 7507 147.1 510 200 157 123 127  407
28 Seidel Thomas 12 1759 146.5 484 179
29 Seidel Volker 54 7813 144.6 485 188 184 126 140  450
30 Müller Stefan 27 3692 136.7 468 200 132 132 135  399
31 Horn Sven 3 382 127.3 382 158
32 Kramer Stefan 30 3692 123.0 429 177 139 112  92  343
33 Schrader Michael 24 2542 105.9 373 145
34 Quintos  Fred 0 0 0.0 0 0
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Alle Teams - Alle Spiele - Alle Spieler

Dream Team Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
Eichhorst Gregor 192 45 8648 255 634
Eichhorst Renate 140 42 5920 200 497
Horn Sven 127 3 382 158 382
Korcz Detlev 165 18 2971 203 555
Kretschmer Michael 170 35 5969 214 605
Köhlitz Jean 167 12 2015 213 557
Schreyer Sascha (c) 183 45 8258 239 623
Schulz Olaf 153 3 460 164 460
Stümpel Walter 199 54 10795 256 664

Top Spin Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
Dürkes Daniela 162 30 4889 207 554
Grube Karsten (c) 176 54 9532 242 648
Köhlitz Ralf 189 3 568 223 568
Mehring Susanne 140 30 4215 178 480
Muck Martin 186 24 4467 243 669
Peter Erich 181 36 6539 226 604
Riemer Andrea 107 9 965 133 331

Holzfäller Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
Gieseler Silvia 164 48 7912 234 596
Hoppmann Stefan (c) 172 57 9841 224 632
Korthals Marco 218 53 11561 279 728
Lüddecke Michael 163 51 8361 268 585

Joker Score Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
Bader Bine 179 57 10250 262 665
Bader Charly (c) 163 57 9308 236 621
Kronemann Andreas 157 51 8022 213 540
Wehrhahn Christoph 166 54 8989 220 607

Pinbreaker Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
Pfingsttag Insa 149 51 7612 204 520
Päplow Helmut 147 51 7507 200 510
Schmitt Silke (c) 149 48 7170 223 549
Seidel Volker 144 54 7813 188 485
Seidel Thomas 146 12 1759 179 484

Die vier ? Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
Bielz Kai 174 44 7698 216 583
Jauken Ahrend 163 51 8348 214 581
Münkel Basti 178 18 3219 223 603
Quintos  Fred 0 0 0 0 0
Samoray Peter 165 30 4957 247 604
Schlott Ruth 141 54 7649 173 483

3 and a half Men Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
Fischer Andreas 186 42 7838 245 628
Fischer Bettina 178 33 5890 238 640
Gembus Frank 193 39 7556 248 643
Schulz Mario 182 36 6563 233 630
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Split Happens Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
Deist Wolfgang 198 43 8523 279 710
Klitzing Martin 161 30 4835 211 561
Kramer Stefan 123 30 3692 177 429
Müller Stefan 136 27 3692 200 468
Schrader Michael 105 24 2542 145 373


